cial relativity which orders the entire absolute being to the other in this way, is not something superadded to a prior and distinct absolute reality, to be explained in its own right: it is of the very essence of the absolute reality itself, without which it simply cannot be conceived. Thus to be ordained to another, thus to respect another as the crown and climax of its whole meaning, is precisely the whole formal meaning of these unique beings. In defining them we must then posit this tendential-respecting-towards-another in the place of a specific difference in the definition of an absolute essence. In this way, the "other" to which they tend is included in their essential definition, not as an intrinsic predicate, but as an extrinsic term of reference solely *in tendential relation to which* the intrinsic determinant has meaning. It is in this sense that classic Thomism maintains as an axiom that "median respective essences" receive their formal specification by such an intrinsic ordination to an extrinsic object.¹⁵

¹⁵ Cf. Cajetan, *loc. cit.*, n. IV: "... potentia, secundum id quod est, ad actum dicitur et est; id est, quia potentia, secundum suam entitatem, non est res absoluta ab actu et obiecto; quamvis sit res absoluta a termino, et propterea non est in genere relationis. Imaginamur enim, secundum divum Thomam, quod potentiae et habitus, et alia huiusmodi, sunt entitates quaedam mediae inter absolutas omnino, et respectivas totaliter. Ita quod non per aliquid superadditum, sed per suas essentias essentialiter ordinem habent ad actus, ita quod absque eis intelligi etiam in prima operatione intellectus non possint: non quia differentiae earum sint, sed quia earum differentiae sumuntur ab ordine ad illos; ordine autem dico, non relationis praedicamentalis, sed transcendente." Cf. item John of St. Thomas, l. c., p. 670: "... aliquae res sunt prorsus absolutae, in sui specificatione et constitutione, a nullo extrinseco dependentes, ut substantia, quantitas, etc. Aliae sunt prorsus relativae, quae totum suum esse habent ad aliud et ab illo pendent ut a puro termino. Aliae sunt mediae interistas, quae in se quidem habent quidditatem et essentiam absolutam, ita quod aliquid aliud habent quam respicere et referri; tamen in sui constitutione et specificatione dependent ab aliquo extrinseco, non ad respiciendum, sed ad agendum vel causandum aut aliquid negotiandum. Et sic se habent potentiae et actus et habitus circa ea, quae, attingunt, dicunturque habere ordinem transcendentalem ad ea." John of St. Thomas thus explains the difference between a pure term and a term which determines the 'median respective essence': "... Licet autem quod est pure terminus, non perficiat, sicut in relativis, eo quod relatio non tendit agendo, sed pure respiciendo, et similiter quod est pure effectus, non perficiat, sed pure perficiatur, sicut creaturae respectu Dei, quae ita efficiuntur a Deo, quod ab earum terminatione eius